PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2014 г.
01-2395-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, в администрации Тихвинского района

21,1000 ДО
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, в администрации Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2013 года №01-785-а, с изменениями от 19 декабря 2013 года №01-3698-а следующие изменения:
1.1. внести в пункт 1 Положения, следующие изменения:

а) в подпункте 1):

- в абзаце первом слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

- в абзаце третьем слова «по состоянию на конец отчетного периода» заменить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;

б) в подпункте 2) слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

в) подпункт 3) изложить в следующей редакции:

«3)соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению).".

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

     А.М.Тимков

Л.Ю.Бурушкова
72-225

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	И.В.Гребешкова

	Заведующий общим отделом

	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело

	- 1 экз.

	Отдел муниципальной службы и кадров

	- 2 экз.

	Комитет социальной защиты населения

	- 1 экз.

	Комитет финансов

	- 1 экз.

	Комитет по образованию

	- 1 экз.

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

	- 1 экз.

	Юридический отдел

	- 1 экз.

	ИТОГО:

	- 8 экз.